Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 8  Nº 1634
Divulgação sexta-feira, 31 de maio de 2019

– Página 24
Publicação segunda-feira, 3 de junho de 2019

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 28 de maio de 2019

Remídio Kuntz
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 098/2019

Designa o servidor Walysonn Douglas Brito do Amaral como Fiscal do
Contrato nº 004/2019, celebrado pela Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e parágrafos da Lei nº
8.666/93, 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  Walysonn Douglas  Brito  do Amaral  como
Fiscal do Contrato nº 004/2019, que tem como objeto a compra e instalação de portas de vidro
automatizadas e de alumínio, para o prédio da Câmara Municipal de Sinop.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 30 de maio de 2019

Remídio Kuntz
Presidente

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915